Plateaux fixes 2 points de fixation
DESCRIPTIF DU PLATEAU
► Structure en acier dont le concept de pliage assure une excellente rigidité
► 2 points de fixation à l’avant
► Plateau perforé pour faciliter la convection
Largeur = 19’’ (486 mm)
Profondeur = 200, 250, 300, 350, 400 ou 500 mm
Hauteur = 1U ou 2U
Charge utile = 30 Kg
EN 61587-1:2012
IEC 297-1 & IEC 297-2
EN 60950-1:2006
RoHS compliant
Fiche technique BEACCFSxU2PxxxBL_V1.0 Page 1 de 1
Plateaux Fixes 2 Points de Fixation
Référence
Azenn
Désignation
Dimensions
LxPxH
(mm)
Poids
(kg)
Compatibles avec les séries/profondeurs
C
EE
F
C
EE
A
C
EP
A
C
EI
P
B
EE
A
R
ES
F
4
0
0
4
5
0
6
0
0
4
5
0
6
0
0
4
5
0
6
0
0
6
0
0
8
0
0
1
0
0
0
BEACCFS1U2P200BL Plateau 1U 2points noir – Prof. 200 mm 486x200x44 0,9           
BEACCFS1U2P250BL Plateau 1U 2points noir – Prof. 250 mm 486x250x44 1,1           
BEACCFS1U2P300BL Plateau 1U 2points noir – Prof. 300 mm 486x300x44 1,3           
BEACCFS1U2P400BL Plateau 1U 2points noir – Prof. 400 mm 486x400x44 1,7       
BEACCFS2U2P350BL Plateau 2U 2points noir – Prof. 350 mm 486x350x88 2,1       
BEACCFS2U2P500BL Plateau 2U 2points noir – Prof. 500 mm 486x500x88 3,3   
BEACCBRACKETBL Paire de supports 19’’ additionnels 0,2   
Possibilité d’ajouter des
supports à l’arrière du plateau
pour le fixer sur des montants
19’’ arrières et augmenter ainsi
la charge utile du plateau.
Référence : BEACCBRACKETBL
INFORMATIONS COMMERCIALES
Exertis Azenn – 23 rue du Champ Morin – 35360 Montauban-de-Bretagne – France – Tél.: +33.2.99.06.63.33 - www.azenn.com